all Vereador E..)W),e César - FC
ro L".......”03M 7.0,1,70206~~1.1~:'.. Pdente

o

? 7

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde, solicitando as seguintes informações

atualizadas sobre a oferta de aparelhos auditivos: a) quantas pessoas aguardam na fila de espera? b) quantos

aparelhos são necessários para suprir a demanda?

. 	 -ww■magawannt_~.1~~.~-9

REQUERIMENTO N° 8/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE. SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES
ATUALIZADAS SOBRE A OFERTA DE APARELHOS AUDITIVOS: a)
QUANTAS PESSOAS AGUARDAM NA FILA DE ESPERA? b)

•
QUANTOS APARELHOS SÃO NECESSÁRIOS PARA SUPRIR A
DEMANDA?

PROTOCOLO GERAL N° 41/2020
Data: 24 01'2020 - Horário 15:51

1

111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que cabe ao Poder Legislativo à fiscalização do Poder Executivo.

4111
REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde, solicitando as seguintes informações atualizadas sobre a oferta de

aparelhos auditivos: a) quantas pessoas aguardam na fila de espera? b) quantos aparelhos são necessários para

suprir a demanda?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1